Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9346.400
Mikrobrytare

State: 2026-03-06 (Source: rittal.com/se-sv)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv

SV 9346.400 - Mikrobrytare for NH-
sakringslastfranskiljarlister

Features

Art. nr.
Produktbeskrivning
Markstrom max.
For byggstorlek
Forpackningsenhet
Nettovikt
Bruttovikt
Tullvarukod

ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeskrivning

© Rittal 2026

SV 9346.400

For indikering av NH-enhetens kopplingsldge (lock).
5A

00

5 st.

0,01 kg

0,016 kg

85365019

EC001900

27400613

SV Mikrobrytare, for NH-sadkringslastfranskiljarlister, stl. 00 (SV
9346XXX)



