

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9346.400 Mikrobrytare

State: 2026-05-13 (Source: [rittal.com/se-sv](https://www.rittal.com/se-sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9346.400 - Mikrobrytare för NH-säkringslastfrånskiljarlister

Features

Art. nr.	SV 9346.400
Produktbeskrivning	För indikering av NH-enhetens kopplingsläge (lock).
Märkström max.	5 A
För byggstorlek	00
Förpackningsenhet	5 st.
Nettovikt	0,01 kg
Bruttovikt	0,016 kg
Tullvarukod	85365019
ETIM 9	EC001900
ECLASS 8.0	27400613
Produktbeskrivning	SV Mikrobrytare, för NH-säkringslastfrånskiljarlister, stl. 00 (SV 9346XXX)